

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy postępowania pn. dostawa filtrów do pojazdów i maszyn użytkowanych w 10BLog., nr sprawy 5/CZ-SAM/2022.

Pytanie nr 1:

Chciałbym doprecyzować dwa filtry:

Zadanie nr 2, pozycja 22: Cartuccia Filtro a Carbone /

Activated Carbon Filter Cartridge Sc000340 - czy mógłbym prosić o sprawdzenie numeru? Numer nie jest kompletny, brakuje końcówki określającej jakie jest medium filtracyjne.

Zadanie nr 6, pozycja 13.

Podnośnik widłowy spalinowy do przeład. kontenerów LUNA TH 20-1200, typ silnika VOLVO TAD 720 VE

VOLVO TVD 731 VE FILTR POWIETRZA ZEWNĘTRZNY FRG 13-0087 - to jest numer filtra kompletnego razem z obudową. Czy potrzebują Państwo kompletne filtry czy tylko wymienne wkłady do tej obudowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zadanie nr 2, pozycja 22:

Według posiadanej wiedzy Zamawiającego, oznaczenie filtra jest prawidłowe, chodzi o filtr podstawowy- bez końcówki w nazwie



Zadanie nr 6, pozycja 13:

Zamawiający oczekuje wymiennego wkładu.